
11. Juni 2025

Brandenburga Piešķir Energy
-Κατησιακές Cenu: Inovācijas Nākotnei!
2025. GADA 11. Tika apbalvoti uzņēmumu un pašvaldību

proietti.

Fürstenwalde-Spree, Deutschland - Brandenburga Atkal
Irogoe Wadość Pazīme! 2025. Ar šo īpašo notekumu, Kas bija
varonis btu cottbus-senftenberg, tika apbalvoti ārpusbiržas
proietti unieasti, kas cenšas panākt novatoriskas concijas, lii
uzlab. Kopumā tika piešķirtas cenas 15.000 ero vērībā -
szacunek, kas veocina radošumu un konkurenci starp cemento
progetto. 

 uzņēmuma casterijā caplash esperança bija abe, kas dominēja.
Viņu ārpustiesas enerģijas koncepcija apvieno dažadas
mūsdienu piejas meklēšanu kā photoelektriskos, vietējo silmumu
unstromomobitata. Šī visapverošā sistēma eepaidīgi parāda, cik
daudz potenciāla ir atjaunojamās enerģijas combetioncijā. Balva



Uzsver Uzņēmuma apņemšanos ievērot ilgttspējgu praksi un
piedāvā spīdošu nozares piemēru. 

 Balvas pašvaldībām un īpašā balva 

 fürstenwalde-spreree pilsēta ieeguva balval pašvaldību
κατηγορηματική, un pamatota eeemesla dēļ: gerharda-
gomamana pamatskola, kas atjaunota notiekošā uzņņmuma
laika, Laikā piemērs. Tika apbalvoti Stadtwerke Brandenburg e
der Havel. VIņI EEEGA īpašo BALVU PAR SANTU NAKOTē Oriental
Πρόγραμμα "Prenitz Rajona Apises Iela", Kas ļauj izmantot
rupniieciskos atkritumus. Šis pasākums ietaupa apmēram 69
000 

 "Mēs šeit rezam ne tikai lielistus project, aposto arī enerģijas
piegades nākotni vācijā" - tā varark b sendo brandenburgos
enerģijas icpertutu balsis. Var redzēt, ka novatoriski risinaju ir
beeprasījums apgūt enerģijas pārejas izaicinājumus. 

 ceļš uz enerģijas pāreju 

 Šeit galvenā loma ir vācijas enerģijas aģentūrai (dena). Ar
dažādu federālās ministrijas atbalstu viņa ir zvirzjusi mērķi
veicināt enerģijas pāreju. Aģentūra Consulte o Estenso Gan
Valsts, Gan Privātus Clientus Unstrādā Stratēģijas Efktīvākai
enerrģijas Patoman. Agrāk dena bija eesaistīta daudzos έργο,
meklējot kā pašvaldības silmuma pārejas concorrenucias centru,
kas īpaši vedia sillumūkņu izmantošanu esošajs ēkās. Galvenā
uzmanība vienmēr tiek pivrsta shiltumnīcefekta gāzu emisiju
samazināšanai. 

 dana ir gaidāmā enerģijas pārejas conpereesa Οργανισμούς
2024. Neitalilitāi. 

 visiem tiem, kas vēlas uzzināt vairāk par co2 uzkrājumu
ieespējām, irskats dažādos rīkos e repersos, kas ir pytimi tadās
platiforma kā [fotovoltak.one] Ar šī gada balvām un atbalsta
isuto de brandenburga liecin, ka vietēji pielāgoti, novatoriski



isinājumi skolu, uzņēmumu un pašvaldo pakalpojumu jomā ir
gairrichijas proiett Pichiechot. Progetto Desertācijas. 

Details
Ort Fürstenwalde-Spree, Deutschland
Quellen www.tixio.de

photovoltaik.one
deutsche-energie.de

Besuchen Sie uns auf: nag-brandenburg.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.tixio.de/?p=866524
https://photovoltaik.one/co2-einsparung-rechner
https://deutsche-energie.de/deutsche-energie-agentur/
https://nag-brandenburg.de
http://www.tcpdf.org

